СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

29.06.2023                                                                               №83

О внесении изменения в решение
Совета депутатовмуниципального
образования Раздольный сельсовет
от 23.03.2021 №22

Рассмотрев Протест прокуратуры Беляевского района, в соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольный сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет
Р Е Ш И Л:
[bookmark: sub_10001]1.Внести изменение в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Раздольный сельсовет  Беляевского района  Оренбургской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет от 23.03.2021 №22:
1.1. в статье 4 пункт 2 дополнить следующим абзацем: « -документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению».
[bookmark: sub_10004][bookmark: sub_10005]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политики, собственности и земельным  вопросам.
3.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                             К.К. Нурмухамбетов
Председатель Совета депутатов                                                              С.В. Павлова